
"Инвестицияларды мемлекеттік қолдаудың кейбір мәселелері туралы" Қазақстан 
Республикасы Инвестициялар және даму министрінің 2015 жылғы 30 қарашадағы № 
1133 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Сыртқы істер министрінің м.а. 2024 жылғы 31 желтоқсандағы 
№ 11-1-4/747 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2025 
жылғы 9 қаңтарда № 35629 болып тіркелді
      БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Инвестицияларды мемлекеттік қолдаудың кейбір мәселелері туралы Қазақстан 
Республикасы Инвестициялар және даму министрінің 2015 жылғы 30 қарашадағы № 
1133  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № бұйрығында
12572 болып тіркелген) мынадай өзгерістер енгізілсін:
       келесі редакцияда жазылсын:преамбула
      "Қазақстан Республикасы Кәсіпкерлік Кодексінің 296-2-бабының  және1-тармағына
"Мемлекеттік статистика туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 16-бабы 3-

 сәйкес ";тармағына БҰЙЫРАМЫН:
      :1-тармақта
       және  алып тасталсын.1) 2) тармақшалары
      2. Қазақстан Республикасы Сыртқы істер министрлігінің Инвестиция комитеті 
заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелуін;
      2) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Сыртқы істер министрлігінің ресми 
интернет-ресурсында орналастырылуын;
      3) осы бұйрық Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде осы тармақтың  және  1) 2) тармақшаларында
көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтердің Қазақстан Республикасы 
Сыртқы істер министрлігінің Заң қызметі департаментіне жіберілуін қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан Республикасы
Сыртқы істер министрінің орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
Сыртқы істер министрінің
міндетін атқарушы

А. Рахметуллин

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының



      Қаржы министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Ұлттық экономика министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Стратегиялық жоспарлау
      және реформалар агенттігі
      Ұлттық статистика бюросы

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


